0000-1008158501/08/2025 604873547 R-0433-01281278 47,142.42 14,880.86 0.00 0.00 0.00 62,023.28

0000-1008158801/08/2025 604889147 R-0433-01281283 148,856.79 52,110.32 0.00 0.00 0.00 200,967.11

0000-1008158401/08/2025 604875147 R-0433-01281284 105,853.72 35,105.30 0.00 0.00 0.00 140,959.02

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON
13/100

TOTAL $ 6,264,958.13Percep.
II.BB.

4,942,767.75 284,209.15
SUB

TOTAL
1,037,981.2321.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9590407

Cuenta : 014342
0000-1008165104/08/2025 604978147 R-0433-01283259 106,866.15 9,577.88 0.00 0.00 0.00 116,444.03

3-ART.FERRETERIA
0000-0000626105/08/2025 605022647 R-0433-01284909 49,601.27 4,000.00 0.00 0.00 0.00 53,601.27

[...]

0000-1008277628/08/2025 606354747 R-0433-01310333 243,446.64 25,893.58 0.00 0.00 0.00 269,340.22
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1008276129/08/2025 606351747 R-0433-01310907 101,436.10 12,741.37 0.00 0.00 0.00 114,177.47

0000-1008280229/08/2025 606395747 R-0433-01311313 198,461.93 95,133.69 0.00 0.00 0.00 293,595.62
50-MERC.GRAL.

SON PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON
13/100

TOTAL $ 6,264,958.13Percep.
II.BB.

4,942,767.75 284,209.15
SUB

TOTAL
1,037,981.2321.00%

TOTAL DE GUIAS : 38

Ctrol.:  9590407